9018-5638 QUÉBEC 

INC.

Sherbrooke 371 212,50 $

DISTRIBUTIONS 

MARANDA INC.

Acton Vale 356 513,15 $

100 DGCGER (Ministère 

des transports)

I Avis d’appel 

d’offres

Approvisionnem

ent (biens)

20079624 Acquisition d’un 

système d’urgence sur 

cent-trois (103) VUS 

sous compact et 

quarante (40) VUS 

compact, installation 

incluse (Québec)

* garage ste-marie 2025-10-16 2025-10-17 Notre-Dame-de-

Lourdes 

(Lanaudière)

485 914,00 $ 485 914,00 $

DISTRIBUTIONS 

MARANDA INC.

Acton Vale 504 152,22 $